
関⻄学院ホームカミングデー ご来場者の限定に関するお知らせ 

学校法⼈関⻄学院 
関⻄学院同窓会本部 

 
昨年からのコロナ禍により、2020 年度のホームカミングデーを中⽌とさせていただきました。今年こそはたく
さんの同窓の⽅にご来場いただき、楽しい時間を過ごしていただこうとスタッフ⼀同準備してまいりました。 
ワクチン接種が進めば感染状況も収束していくのではと期待しておりましたが、変異種の出現により、未だ
兵庫県下も予断を許さぬ状況です。 
関⻄学院のキャンパスも、リモートの授業が多く⾏われ、⼀度に登校する学⽣数をセーブしております。そ
こで、このような状況下でも、より安全に関⻄学院ホームカミングデーを開催するために、ご来場いただける
卒業学年を限定することにいたしました。 
 
下記周年の同窓及び関⻄学院後援会員とそのご家族の皆様のみ、キャンパスへ⼊場可能といたします。 
 
 50・51 周年（1970 年 3 ⽉〜1971 年 9 ⽉卒） 
 35・36 周年（1985 年 3 ⽉〜1986 年 9 ⽉卒） 
 25・26 周年（1995 年 3 ⽉〜1996 年 9 ⽉卒） 
 14〜20 周年（2001 年 3 ⽉〜2007 年 9 ⽉卒） 
 
該当周年の⽅には、⺟校通信または後援会通信に「⼊場券」を同封してお届けいたします。（⺟校通
信の⼊場券は同窓会終⾝会費完納済の⽅に同封しています） 
他の卒年の皆様には、ご来場いただけず、⼤変⼼苦しく思いますが、感染拡⼤防⽌の為、どうぞご理解
いただきますようお願い申し上げます。 
 
＊当⽇、「⼊場券」をお持ちでない⽅は⼊場できません。 
＊該当周年で参加希望だが「⼊場券」が届いていない⽅は関⻄学院同窓会までお問い合わせください。
（℡︓0798-51-3604  Mail︓dousoukai@kwangaku.net） 


